
                                          

KARTÁČOVÝ 
SYSTÉM 

 

ZETRADE 

Hřbitovní 3, 690 03 Břeclav 

                                         

Tel. +420 607 993 834, Fax +420 519 373 229, info@zetrade.cz, www.zetrade.cz 

  

  
 

 

Vikan Transport System®,Vikan Transport System®,Vikan Transport System®,Vikan Transport System®,    

jediný kompletní systém jediný kompletní systém jediný kompletní systém jediný kompletní systém 

svého druhu.svého druhu.svého druhu.svého druhu.        

 

     
Vikan Transport System, jediný kompletní systém svého  
druhu pro oblast mytí osobních vozidel a sektor  
profesionální dopravy na světě. Komplexní  
řada ergonomicky navrženého a robustně  
vyrobeného čisticího náčiní a zařízení pro  
vnější a vnitřní mytí osobních aut, dodávek, autobusů  
a kamionů včetně plachet a pro servis a dílnu. Dohromady  
působí jako integrovaný systém poskytující kompletní soupravu. 

 

Řada přesvědčivých výhod  
  

� Nejkompletnější a přitom ne zbytečně široká řada náčiní pro mytí vozidel  

� Integrovaný systém, na jedné násadě Vikan můžete dle potřeby  
obměňovat nejrůznější kartáče a další náčiní 

� Průtočné násady s rychlospojkou i s běžným připojením hadice 

� Průtočné hliníkové násady izolované proti teplé a studené vodě a s protiskluzovou úpravou 
� Ekonomické dřevěné násady a hliníkové, ergonomické a teleskopické až do 3 metrů délky 
� Superjemné průtočné kartáče na mytí vozidel pro každý úkon mytí  

� Odolnost kartáčů do 100°C a odolnost proti agresivním chemickým p řípravkům 
� Široká nabídka stěrek na okna, kartáče na disky, karoserie a další ruční kartáče 
� Vikan – první volba a vedoucí postavení mezi evropskými dopravci 

 

  

 Vikan nabízí kompletní řadu následujících produktů: 
 

       

Násady Průtočné 
kartá če 

Kartá če na alu 
disky a 

karoserie 
 

Stěrky na 
okna, 

Wipe-n-shine 
kartá če na 

sníh 

Kartá če na 
interiér 

Kartá če na 
trubky, st ěrky 
na podlahy, 

lopata 

Smetáky, 
věšáky, 

vodní pistole, 
spojky 

       
       
 

 


